serviços na implantação de sistema simplificado de abastecimento de água – poço artesiano, 

conforme convênio nº. 1471001340/2017 – Secretaria de Estado e de Integração Regional - 

SECIR. Vencedor com menor preço: URBANIZAÇÃO E SERVIÇOS BUFÉFALO EIRELI – EPP. 

Valor global: 84.000,77 (oitenta e quatro mil e setenta e sete centavos). Prazo de 06 meses. 

Caratinga/MG 18 de dezembro de 2018. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão 

Presencial 114/2018. Objeto: contratação dos serviços de 01 (um) Leiloeiro Oficial, para proceder